M I M

1 6 4 8

~~C. 6. 5~~
Ll, 2, 3.

30 B 10.

In usum Pedagogii
Regii Glauchensi

D. O. M. SACR.

157

ARA MEMORIAE

Quam

SIBI SUISQUE
HONORI ET SOLATIO

SINE SUMPTU
SINE FASTU

EXSTRUXIT

SAMUEL SCARLACH
GARDELEGIENSIS, MED. D.

ANNO.

cl. Io. CXXVI.

M. TULL.

NASCIMUR MISERI,
MORIMUR BEATI.

FRANCOFURTI

Typis Iohannis Eichorns.

AMPLISSIMIS, CONSVLTISSIMIS
DOCTISSIMISQVE VIRIS

DN. CONSULIBUS ET SE-
NATORIBUS

INCLYTÆ ET LITERATIS-
SIMÆ REIPUBLICÆ GARDE-
LEGIENSIS IN VETERI MARCHIA

MEMORIÆ ET GRATITUDI-
NIS ERGO

DEDICAT

SAMUEL SCARLACH. D.
ET PROFESSOR P. IN ACA-
DEMIA FRANCOFURTA-
NA.

AD PATRIAM.

NATALE dulce solum, solum, quod vagiens
Primum salutavi puer, quod deniq;
Spatium meo optavi sepulcro, aut angu-
lum

(Si Di volunt) brevi relictum Epitaphio,
Cum inscriptione (HIC TERRAM
POSUIT CASAM,

E putridi hospitij ruinis integer

SCARLACHII, cœlo receptus, Spiritus.)

Salve solum patrium, vetus SENONUM domus!

Meiq; amoris symbolum hoc lubens cape,

Quodq; ultimum paro, mihi & meis sacrum.

Vivus tibi dedecori (uti spero) haut fui,

Fac mortuus sine dedecore placidè cubem;

Neve improba adficiat probro cineres manus:

Dùm cœlitum adscriptus gregi civis novus

Perpetuam ego Germaniæq; Marchiæq;

Exoro pacem, atq; incolis mentem bonam.

Hoc nunc supremum te alloquor: tu ut gaudeam

Aeternum ibi apprecare Patria, ita vale:

Valeto; ocelle Civitatum Marchiæ,

Valete, literis amica Numina,

Patriæ patres cum subditis, aris, focis:

Di, Di supremum hoc audiant votum meum!

os(o)so

A 2

Pro-

PROGRAMMA
AD CIVES ACADEMICOS
ANNO

CIS. 13. CXXI.

SEQUIAS Natæ Medicus pater appa-
rat, ite,

Ite boni, quotcumq; arti, artificiq; favetis:
Et toties iterata hac pompa, discite tādē,
Quantula sint hominum corpuscula, quā-
tula vita,

Quam tanto cum errore brevem, tantoq; tumultu
Transigimus, fati ignari, sortisq; futuræ.

Non dū iterum exacto completur circulo anno

Cū Genitor lecto adfixus, lentæq; periculum

Evadens vix tabis atroci morte peremptam

Flevit *MARGARIDEN*, bellam, totamq; merum mel,

MARGARIDEN: nono ætatis quam grandior anno

URSULA cara sequens, non uno vulnere pectus

Sauciat, et cunctam luctu fugiente medelam.

Ut taceam interea, quæ plura incommoda vidit,

Magna domi, majora foris, extraq; se, et intra:

Sive hostis vexet, seu non sincerus amicus,

Sive aliud quodcunq; malum, fatiq; catena.

Usq; adeo nulli est homini perfecta voluptas!

Quando etiam medio interdum de fonte leporum

Surgit amari aliquid, quod in ipsis floribus angit,

Et rebus lætis par est mensura malorum.